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ЧЛЕН 101

РЕГИОНАЛЕН И ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ

Страните ќе ја зајакнат соработката за регионален развој со цел да придонесат за 
економскиот развој и намалување на регионалната неурамнотеженост.

Посебно внимание ќе се посвети на прекуграничната, транс-националната и 
меѓу-регионалната соработка. За оваа цел ќе се воспостави размена на информации и 
експерти.
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